L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 26 de Novembro de 2021.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 101/2021PME, 106/2021/FMS
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Processo licitatório Nº: 1900/2021PME/0294/2021FMS
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021
Lote 08, 09, 10, 33, 38, 47, 65, 76, 85, 86, 89, 94,
107, 108, 112, 119 E 124.
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESCOLARES, PAPELARIA E
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”
Empresa: N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA
EPP
CNPJ: 17.630.850/0001-76
Valor global do lote: R$ 83.926,24 (OITENTA E TRES
MIL NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE E
QUATRO CENTAVOS)
Vigência: 22/11/2021 A 22/11/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discrimi-
nação dos valores unitários, está disponível para consulta
no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura
ELIAS DAL COL-PREFEITO

Protocolo 754093

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 102/2021PME, 107/2021/FMS
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Processo licitatório Nº: 1900/2021PME/0294/2021FMS
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021
Lote 01, 42, 44, 59, 74, .
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESCOLARES, PAPELARIA E
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”
Empresa: POLI COMERCIAL EIRELI EPP
CNPJ: 36.214.108/0001-24
Valor global do lote: R$ 2.827,35 (DOIS MIL
OITOCENTOS E VINTE E SETE REIAS E TRINTA E CINCO
CENTAVOS)
Vigência: 22/11/2021 A 22/11/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discrimi-
nação dos valores unitários, está disponível para consulta
no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura
ELIAS DAL COL-PREFEITO

Protocolo 754096

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 098/2021PME, 105/2021/FMS
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Processo licitatório Nº: 1900/2021PME/0294/2021FMS
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021
Lote 02, 06, 11, 13, 23, 28, 35, 36, 51, 52, 57, 60,
97, 98, 99, 100, 101, 105, 121, 122 E 123.
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESCOLARES, PAPELARIA E
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”
Empresa: TÁGLIA-FERRE & CIA LTDA ME
CNPJ: 07.936.832/0001-63
Valor global do lote: R$ 112.919,78 (CENTO E DOSE
MIL NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA E
OITO CENTAVOS)
Vigência: 22/11/2021 A 22/11/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discrimi-
nação dos valores unitários, está disponível para consulta
no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura
ELIAS DAL COL-PREFEITO

Protocolo 754104

Governador Lindenberg

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021
Protocolo dos envelopes: até as 12:00 h do dia

14/12/2021.
Abertura e julgamento: às 12:30 h do dia

14/12/2021.
A Comissão Permanente de Licitação do Município
de Governador Lindenberg - ES, através de seu
Presidente, torna público que foi instaurada a
licitação na modalidade Tomada de Preços de nº
008/2021, objetivando a Contratação de Empresa
de Engenharia Especializada para fornecimento
de mão de obra para assentamento de bloco e
meio fio de concreto pré-moldado em estradas de
comunidades rurais do Município de Governador
Lindenberg. O Edital poderá ser adquirido na sede
da Prefeitura Municipal, situada na Rua Adelino
Lubiana, s/n, Centro, Governador Lindenberg - ES.
Informações pelo telefone (27) 3744-5214 das
11:00h às 17:00h.

Gov. Lindenberg - ES, 26.11.2021.
Edigar Casagrande
Presidente da CPL

Protocolo 754386

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021
AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE

“PROPOSTAS DE PREÇOS”
O Município de Governador Lindenberg - ES através
do presidente da comissão permanente de licitação
que abaixo subscreve, torna público e para o
conhecimento dos interessados, que após julgado
o recurso administrativo da fase de habilitação,
fará realizar a AUDIÊNCIA PARA JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS da licitação, sob
a modalidade supramencionada, na data e horário
abaixo informados:
ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE
PREÇOS NO DIA: 01/12/2021, às 12:30 horas.
LOCAL DA ABERTURA: Rua Adelino Lubiana,
142 - Centro, - Prefeitura Municipal de Governador
Lindenberg - Setor de Licitações.
Informações pelo telefone (27) 3744-5214 das
11:00h às 17:00h.

Gov. Lindenberg - ES, 26.11.2021.
Edigar Casagrande
Presidente da CPL

Protocolo 754635

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021
O Município de Governador Lindenberg - ES, torna
público que foi julgado improcedente o recurso ad-
ministrativo ofertado pela empresa:
Brasil Assistência Tecnológica EIRELI.
CNPJ nº 10.643.705/0001-80.
As razões, contrarrazões, pareceres e decisões
referente ao recurso citado encontram-se disponiveis
para consulta no link: https://governadorlinden-
berg.es.gov.br/empresas/tomada-de-precos-
-no-0052021-contratacao-de-empresa-de-enge-
nharia-com-fornecimento-de-mao-de-obra-e-mate-
riais-para-execucao-de-implantacao-da-estacao-de-
-tratamento-de-esgoto-no-distrito-de/ Informações
pelo telefone (27) 3744-5214 das 11:00h às 17:00h.
Gov. Lindenberg - ES, 26.11.2021.

Leonardo Prando Finco
Prefeito Municipal

Protocolo 754622

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-26T07:58:44-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial